柳人医招〔2013〕6号
医院影像工作站招标公告

我院拟对医院影像工作站进行院内公开招标采购（竞争性谈判），有关事项公告如下：

一、项目名称：影像工作站采购

二、招标内容：影像工作站1批。参数详见招标文件“柳州市人民医院影像工作站技术需求及说明”。

三、资金来源：自筹资金

四、投标人资格：国内注册（指按国家有关规定要求注册的）生产或经营本次招标采购货物，具备法人资格，并且在柳州市人民检察院无行贿犯罪记录的供应商。

五、发放招标文件时间及地点：

时间：2013年7月10日至7月17日正常工作时间

地点：广西柳州市人民医院计算机中心（广西柳州市文昌路8号）
相关事宜咨询：覃主任   0772-2662496

六、投标截止时间：2013年7月17日下午6：00前的每个工作日，逾期不再受理。

七、投标地点：广西柳州市人民医院办公室（广西柳州市文昌路8号）

八、开标时间：电话另行通知

九、开标地点：广西柳州市人民医院会议室（广西柳州市文昌路8号）

十、投标报名需提交资料：
柳州市人民检察院无行贿犯罪记录证明、营业执照、组织机构代码证、（国税、地税）税务登记证等复印件，并加盖公章。产品销售授权书原件或复印件，法人授权委托书原件，法定代表人身份证和法定代表人授权委托代理人身份证的复印件，整机单价，参数偏离表。以上资料需加盖公章。

十一、投标文件应提供五份（一正四副），装入文件袋密封，并在每一封贴处密封签章。注明公司名称、联系电话并加盖单位公章，并标明“影像工作站竞争性谈判条件书”、“评标时开启”字样。

十二、开标前注意事项：请将法定代表人身份证或法定代表人授权委托书原件、法人授权委托代理人身份证在开标前交医院审验。

十三、开标结束后投标书由医院保留，不再退回投标人。

十四、网上查询：http://www.lzry.com.cn
十五、投标文件邮寄方式及地址：

广西柳州市文昌路8号  柳州市人民医院办公室

邮编：545006  电话：0772—2662012

柳州市人民医院

2013年7月10日
附件：     柳州市人民医院影像工作站技术需求及说明
	项号
	货物名称
	数量
	主要技术参数及性能要求

	1
	电脑
	7台
	CPU 型号：Intel 酷睿i5 3470
内存容量：4GB

内存类型：DDR3

硬盘容量：1TB
显卡芯片：AMD Radeon HD 7450

显存容量：1GB

显示器尺寸：20英寸

显示器描述：CCFL宽屏

质保时间：3年

	2
	彩色影像诊断显示器
	3台
	屏幕对角线
20.1"

屏幕尺寸
408(H) × 306(V) mm

原始分辨率
1600×1200/1200×1600

像素点距
0.255 × 0.255mm

响应时间
14ms

最大亮度
300cd/m²

对比度
800:1

调色板
≧1.07billion color（RGB/10bit）

可视角度
≧178°

校正器
背光感应器+温度校正器

端口
DVI-D
质保时间：3年
显卡：JUSHA-VC5-N210

	3
	CT/MR专用双屏显示器
	4台
	屏幕对角线
26"

屏幕尺寸
554.1(H) x347.8(V) mm

原始分辨率
1920 ×1200

像素点距
0.2865 × 0.2865mm

响应时间
20ms

最大亮度
350cd/m²

对比度
1500:1

色彩
68.7 billion color(RGB/12bit)

可视角度
≧176°

纵横比
16:10

端口
DVI x 2 CGA彩色灰阶自适应

质保时间：3年

显卡：JUSHA-VC5-G610/ATI9200